
Uchwała Nr XXV/216/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 01 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2021 r, poz.1372 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2021 r., poz.305 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

§ 1 

Do uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 22 954 699,71 zł, zwiększa się o kwotę 
492 630,04 zł, do kwoty 23 447 329,75 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 21 244 701,40zł, 
zwiększa się o kwotę 492 630,04 zł, do kwoty 21 737 331,44 zł, w tym; dochody na zadania 
zlecone określone w kwocie 6 737 515,29 zł, zwiększa się o kwotę 3 199,04 zł, 
do kwoty 6 740 714,33 zł. 
Dochody na zadania dotyczące porozumienia z AR zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł, 
do kwoty 35 000,00 zł. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się o kwotę 
500,00 zł,do kwoty 60 500,00 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 1 709 998,31 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 665 624,71 zł, zwiększa się o kwotę 
492 630,04 zł, do kwoty 25 158 254,75 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 20 327 786,20zł, 
zwiększa się o kwotę 497 180,04 zł, do kwoty 20 824 966,24 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone 
określone w kwocie 6 737 515,29 zł,zwiększa się o kwotę 3 199,04 zł, 
do kwoty 6 740 714,33zł. 
Wydatki na zadania dotyczące porozumienia z AR zwiększa się o kwotę 52 700,00 zł, 
do kwoty 52 700,00 zł. 
Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 500,00 zł,do kwoty 58 500,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe w wysokości 4 337 838,51 zł, zmniejsza się o kwotę 
4 550,00zł, do kwoty 4 333 288,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 8 " Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na 
rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
5. W załączniku Nr 9 " Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2021" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W p 
RASA 

D N . I C Z Ą C A 
i ĆMINY 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/216/2021 Rady Gminy Adamów z 
dnia 01 grudnia 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 359 763,38 -6 624,00 21 524,00 4 374 663,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 049 800,00 0,00 500,00 1 050 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 272 605,38 0,00 12 000,00 1 284 605,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 12 000,00 42 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 113 344,00 0,00 7 124,00 120 468,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 6 624,00 6 624,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 60 000,00 0,00 500,00 60 500,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 917 390,00 0,00 1 900,00 1 919 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 59 000,00 0,00 1 900,00 60 900,00 

758 Różne rozliczenia 8 468 186,35 0,00 305 600,00 8 773 786,35 

Strona 1 z 4 



w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

801 Oświata i wychowanie 128 134,00 0,00 142 200,00 270 334,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00 0,00 120 000,00 126 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 427,00 0,00 4 500,00 79 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 21 000,00 0,00 4 500,00 25 500,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 

852 Pomoc społeczna 278 419,21 -8 269,00 0,00 270 150,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 031,00 -49,00 0,00 14 982,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

15 031,00 -49,00 0,00 14 982,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

22 473,00 -3 159,00 0,00 19 314,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

22 473,00 -3 159,00 0,00 19 314,00 

85216 Zasiłki stałe 83 700,00 -2 761,00 0,00 80 939,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowo-gminnych) 

83 700,00 -2 761,00 0,00 80 939,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 000,00 -2 300,00 0,00 10 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

13 000,00 -2 300,00 0,00 10 700,00 

bieżące razem: 14 499 346,11 -14 893,00 469 324,00 14 953 777,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 709 998,31 0,00 0,00 1 709 998,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 547 353,04 0,00 0,00 1 547 353,04 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 59 885,04 0,00 3 169,04 63 054,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 43 717,04 0,00 3 169,04 46 886,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 717,04 0,00 3 169,04 46 886,08 

Strona 1 z 4 



855 Rodzina 6 323 836,00 0,00 30,00 6 323 866,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 0,00 30,00 150,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 0,00 30,00 150,00 

bieżące razem: 6 737 515,29 0,00 3 199,04 6 740 714,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 954 699,71 -14 893,00 507 523,04 23 447 329,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 700 776,46 0,00 0,00 1 700 776,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E N I C Z Ą C A 
INY 

Strona 1 z 4 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/216/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 01 grudnia 
2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotację na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

rizycznych; 

wydatki na 
programy 

rinansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotację na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

rizycznych; 

wydatki na 
programy 

rinansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
rinansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatk i razem: 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 216 840,00 216 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 840,00 216 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Strona 1 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 931 473,16 33 000.00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 473,16 898 473.16 798 473,16 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 933 473.16 35 000,00 35 000.00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 473,16 898 473,16 798 473,16 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz I 
wodę 

przed zmianą 199 913,00 199 913,00 199 913,00 0,00 199 913.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz I 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz I 
wodę zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz I 
wodę 

po zmianach 209 913,00 209 913,00 209 913,00 0,00 209 913,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 199 913.00 199 913,00 199 913,00 0,00 199 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 209 913,00 209 913,00 209 913,00 0,00 209 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 128 913,00 128 913,00 128 913,00 0,00 128 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 138 913,00 138 913,00 138 913,00 0,00 138 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 1 427 122.13 177 066,13 177 066,13 0,00 177 066,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 250 056,00 1 250 056,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -4 900.00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0.00 24 900,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 447 122,13 201 966,13 201 966,13 0,00 201 966,13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 156,00 1 245 156,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 427 122,13 177 066,13 177 066,13 0,00 177 066,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 056,00 1 250 056,00 0.00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900.00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 447 122,13 201 966,13 201 966,13 0,00 201 966,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 156,00 1 245 156,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 143 366,13 143 366,13 143 366,13 0,00 143 366,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 168 266,13 168 266,13 168 266,13 0,00 168 266,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 250 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 056,00 1 250 056,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1 245 156,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 156,00 1 245 156,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 564 723,00 2 564 723,00 2 484 723,00 1 873 107,00 611 616,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 102 950,00 102 950,00 102 950,00 27 000,00 75 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 667 673,00 2 667 673,00 2 587 673,00 1 900 107,00 687 566,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000.00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 23 000,00 23 000.00 23 000,00 0.00 23 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 321 773,00 2 321 773,00 2 311 773,00 1 839 107,00 472 666,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 92 950,00 92 950,00 92 950.00 27 000,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 414 723,00 2 414 723,00 2 404 723,00 1 866 107,00 538 616,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 400 407,00 1 400 407,00 1 400 407,00 1 400 407.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 427 407,00 1 427 407.00 1 427 407,00 1 427 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 96 950,00 96 950,00 96 950,00 0,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 183 357,00 183 357,00 183 357,00 0.00 183 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 213 357,00 213 357.00 213 357.00 0.00 213 357.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 600 912.00 325 912,00 298 812,00 87 911,00 210 901,00 600,00 26 500.00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000.00 0,00 0,00 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 615 912,00 340 912,00 313 812,00 87 911,00 225 901,00 600,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 542 412,00 267 412,00 240 312,00 87 911,00 152 401,00 600,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 557 412.00 282 412,00 255 312,00 87 911,00 167 401,00 600,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 43 000.00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 3 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600.00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 110 093,00 6 110 093.00 5 799 925.00 4 882 670,00 917 255,00 74 000,00 236 168.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -70 600,00 -70 600.00 -67 100,00 -66 400,00 -700,00 0,00 -3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 342 400,00 342 400,00 341 800,00 208 600,00 133 200,00 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 381 893.00 6 381 893,00 6 074 625,00 5 024 870,00 1 049 755,00 74 000,00 233 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 441 643,00 4 441 643,00 4 252 234,00 3 792 320,00 459 914,00 0,00 189 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -38 800,00 -38 800,00 -35 800,00 -35 100.00 -700,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 331 800,00 331 800,00 331 200,00 208 000,00 123 200,00 0,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 734 643,00 4 734 643,00 4 547 634,00 3 965 220,00 582 414,00 0,00 187 009,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 189 409,00 189 409,00 0,00 0,00 0.00 0,00 189 409,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 187 009.00 187 009,00 0.00 0,00 0,00 0,00 187 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 972 979,00 2 972 979,00 2 972 979,00 2 972 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 3 165 979,00 3 165 979,00 3 165 979,00 3 165 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 167 157,00 187 157,00 187 157,00 187 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900.00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 183 257,00 183 257,00 183 257,00 183 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 545 895,00 545 895,00 545 895,00 545 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 555 695,00 555 695.00 555 695,00 555 695,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 84 452,00 84 452,00 84 452.00 84 452,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 58 452.00 58 452,00 58 452,00 58 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych I książek 

przed zmianą 7 062,00 7 062,00 7 062,00 0,00 7 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych I książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych I książek zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych I książek 

po zmianach 127 062,00 127 062.00 127 062,00 0,00 127 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 452,00 3 452,00 3 452,00 0,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 3 652,00 3 652.00 3 652,00 0,00 3 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 603,00 50 603.00 50 603,00 0,00 50 603.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 53 603,00 53 803.00 53 603.00 0,00 53 603,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 444,00 4 444.00 4 444,00 0,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w l y m : 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 482 590,00 482 590,00 463 290,00 365 631.00 97 659,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -26 600,00 -26 600,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 600,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 466 590,00 466 590,00 447 790,00 340 131,00 107 659,00 0.00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -500,00 -500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 283 821,00 283 821,00 283 821,00 283 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 269 121,00 269 121,00 269 121.00 269 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 19 000.00 19 000,00 19 000,00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 17 100,00 17100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 57 696,00 57 696,00 57 696,00 57 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 51 296,00 51 296,00 51 296,00 51 296,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5114,00 5 114,00 5 114,00 5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 614,00 2 614,00 2 614,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 294 297,00 294 297,00 294 297,00 285 770,00 8 527,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 289 097,00 289 097,00 289 097,00 280 570,00 8 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 228 770,00 228 770,00 228 770,00 228 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -3 800.00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 224 970,00 224 970.00 224 970,00 224 970,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -700,00 -700.00 -700,00 -700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200.00 4 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 83 158.59 83 158,59 83 158,59 10 200,00 72 958,59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 500.00 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 83 658,59 83 658,59 83 658,59 10 200,00 73 458,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 64 624.00 64 624,00 64 624,00 9 700,00 54 924,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 500.00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 65 124,00 65 124,00 65 124,00 9 700,00 55 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0.00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0.00 15 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 238 572.00 1 238 572,00 983 399,00 510 268.00 473 131.00 60 000,00 195 173,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -71 269,00 -71 269,00 -48 049,00 0.00 -48 049.00 0.00 -23 220.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 63 000.00 63 000.00 63 000.00 0.00 63 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 230 303.00 1 230 303.00 998 350.00 510 268.00 488 082,00 60 000,00 171 953.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 330 000.00 330 000,00 330 000.00 0,00 330 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 387 000,00 387 000,00 387 000.00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie •10 000.00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 000.00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0.00 -2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 15 031,00 15 031,00 15 031,00 0,00 15 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zmniejszenie -49,00 -49,00 -49.00 0,00 -49,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 14 982.00 14 982,00 14 982.00 0,00 14 982,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 15 031.00 15 031,00 15 031.00 0,00 15 031,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmniejszenie -49.00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 14 982,00 14 982,00 14 982,00 0,00 14 982,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 6 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

przed zmiana 90 473,00 90 473,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 87 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

zmniejszenie -20 159,00 -20 159,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 -18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

po zmianach 70 314,00 70 314,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 69 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 87 473,00 87 473,00 0,00 0.00 0,00 0,00 87 473,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -18 159,00 -18159,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 69 314,00 69 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 

przed zmianą 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 
zmniejszenie -2 761,00 -2 761,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -2 761.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 

po zmianach 80 939,00 80 939.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 939,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 83 700,00 83 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -2 761,00 -2 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 80 939,00 80 939,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 566 368.00 566 368,00 562 368,00 510 268.00 52 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 570 368,00 570 368,00 566 368,00 510 268,00 56 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 

Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji l 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji l 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 19 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 19 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie •2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 176 021,00 176 021,00 96 589,00 92 864,00 3 725,00 0.00 79 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0.00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 173 421,00 173 421,00 94 889,00 91 164.00 3 725,00 0,00 78 532,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 101 699,00 101 699,00 96 589,00 92 864,00 3 725.00 0,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 100.00 -2 100,00 0.00 0.00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 400.00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 99 099,00 99 099,00 94 889,00 91 164,00 3 725,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 210,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 72 674,00 72 674,00 72 674,00 72 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 71 174.00 71 174,00 71 174,00 71 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 400,00 400.00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 349 799,83 1 455 490,48 1 392 985,35 209 660,00 1 183 325,35 18 000,00 2 000.00 42 505,13 0,00 0,00 1 894 309,35 1 894 309,35 1 692 144.35 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 25 350.00 25 000,00 25 000.00 5 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0.00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 3 375 149.83 1 480 490,48 1 417 985.35 214 660,00 1 203 325,35 18 000,00 2 000.00 42 505,13 0,00 0,00 1 894 659,35 1 894 659,35 1 692 144.35 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 5 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 5 000,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą e ooo.oo 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 000.00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 465 212,26 270 574,70 268 250,00 0.00 268 250,00 0,00 0,00 2 324,70 0,00 0,00 1 194 637,56 1 194 637,56 1 136 185,56 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zwiększenie 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 1 465 562,26 270 574,70 268 250,00 0.00 268 250.00 0,00 0,00 2 324,70 0,00 0,00 1 194 987,56 1 194 987,56 1 136 185,56 0.00 0,00 

Strona 8 z 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 58 452.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 452,00 58 452,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 58 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 58 602.00 58 802,00 0,00 0.00 0.00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 988 104,17 312 145,38 269 964,95 119 370,00 150 594,95 0,00 2 000,00 40 180.43 0,00 0,00 675 958,79 675 958,79 555 958,79 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 003 104,17 327 145,38 284 964,95 124 370,00 160 594.95 0,00 2 000,00 40 180,43 0,00 0,00 675 958,79 675 958,79 555 958,79 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500.00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 26 648,77 26 648,77 26 648,77 0,00 26 648,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 36 648,77 36 648.77 36 648,77 0,00 36 648,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 711 269,42 13 373 430,91 12 074 243,78 7 749 980,00 4 324 263,78 337 200,00 637 613,00 231 156,13 0,00 93 218,00 4 337 836,51 4 337 838,51 2 490 617,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -149 769,00 -144 869,00 -117 249,00 -68 500,00 -48 749,00 0,00 -27 620,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 566 500,00 586 150,00 585 550,00 241 000,00 344 550,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 18 148 000,42 13 814 711,91 12 542 544,78 7 922 480,00 4 620 064,78 337 200,00 610 593,00 231 156,13 0,00 93 218,00 4 333 288,51 4 333 288,51 2 490 617,51 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwesłycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwesłycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 59 885,04 59 885,04 50 885,04 50 320,04 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3 169,04 3 169,04 3 169,04 3 169,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 63 054,08 63 054,08 54 054,08 53 489,08 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 43 717,04 43 717,04 43 717,04 43 717,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 3 169,04 3 169,04 3 169,04 3 169,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 46 886,08 46 886,08 46 886,08 46 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 35 415.14 35 415,14 35 415,14 35 415.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 2 648,81 2 648,81 2 648,81 2 648,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 38 063,95 38 063,95 38 063,95 38 063,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 264,24 7 264,24 7 264,24 7 264,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 455,33 455.33 455,33 455.33 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 7 719,57 7 719,57 7 719,57 7 719,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 10 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 037,68 1 037.66 1 037,66 1 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 64,90 64.90 64,90 64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 102,56 1 102.56 1 102,56 1 102,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 480,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -20,00 -20.00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 500,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 480,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0.00 -20,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 500.00 67,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 480.00 4 480,00 4 480,00 4 480.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 323 836,00 6 323 836,00 216 468.00 174 632,00 41 836,00 0,00 6 107 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 25 030,00 25 030,00 25 030,00 25 000,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 323 866,00 6 323 866,00 241 498,00 199 632,00 41 866,00 0,00 6 082 368,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 871 200,00 1 871 200,00 145 612,00 143 612,00 2 000.00 0,00 1 725 588,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 871 200,00 1 871 200,00 170 612,00 168 612,00 2 000,00 0,00 1 700 588,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 725 588,00 1 725 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 588.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 700 588,00 1 700 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 99 273,00 99 273,00 99 273,00 99 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 124 273,00 124 273,00 124 273,00 124 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0.00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0.00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0.00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 6 737 515,29 6 737 515,29 621 147,29 230 942,04 390 205,25 0,00 6 116 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -25 020,00 -25 020,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 28 219,04 28 219,04 28 219,04 28 189,04 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 6 740 714,33 6 740 714,33 649 346,33 259 131,08 390 215,25 0,00 6 091 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C 
Strona 10 z 10 



Plan inwestycji gminnych na 2021 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/216/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 01 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 898 473,16 0,00 898 473,16 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 898 473,16 0,00 898 473,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 100 000,00 0,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 981,00 0,00 360 981,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 360 981,00 0,00 360 981,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczlniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 492,16 0,00 437 492,16 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 437 492,16 0,00 437 492,16 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczlniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 250 056,00 - 4 900,00 1 245 156,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 250 056,00 - 4 900,00 1 245 156,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 056,00 - 4 900,00 1 245 156,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 80 000,00 0,00 80 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110842L w m. Suchowola /góra/ 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 20 000,00 80 000,00 100 000,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 110843L II etap 464 042,00 - 80 000,00 384 042,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110832L w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110829Lwm. Bondyrz 460 014,00 0,00 460 014,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 

6 000,00 - 4 900,00 1 100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup dziatek 20 000,00 0,00 20 000,00 

Strona 1 z 4 



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Budowa studni głębinowej przy OSP w m. Bondyrz 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 309,35 350,00 1 894 659,35 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 713,00 0,00 23 713,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 713,00 0,00 23 713,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 23 713,00 0,00 23 713,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 194 637,56 350,00 1 194 987,56 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 452,00 350,00 58 802,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110842L w m. 
Suchowola A /ulica/ 27 812,00 350,00 28 162,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 18 250,00 0,00 18 250,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 5 390,00 0,00 5 390,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
110844L w m . Kolonia Potoczek 3 700,00 0,00 3 700,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3252L w m. Bondyrz 3 300,00 0,00 3 300,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 168,88 0,00 785 168,88 

Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 785 168,88 0,00 785 168,88 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 016,68 0,00 351 016,68 

Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 351 016,68 0,00 351 016,68 

90095 Pozostała działalność 675 958,79 0,00 675 958,79 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

Budowa fundamentów wraz z odcinkami instalacji wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej i elektrycznej w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa witacza gminnego w m. Jacnia 20 000,00 0,00 20 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 287,15 0,00 4 287,15 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 110843L w m.Jacnia 

4 287,15 0,00 4 287,15 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 671,64 0,00 551 671,64 

Strona 2 z 3 



Kompleksowa rewital izacja obszarow zdegradowanych w Gminie A d a m ó w 
- Budowa oświet lenia wraz z budową chodnika i c iągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 110843L w m.Jacnia 

551 671,64 0,00 551 671,64 

R a z e m 4 077 838,51 - 4 550,00 4 073 288,51 

P R Z E W/O D N I C Z Ą C A 
ty^GMlNY 

l e n a i b a 

Strona 3 z 3 



Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2021 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/216/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 01 grudnia 2021 roku 

Jednostka: STOŁÓWKI 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki: Ogółem Dział Rozdział § Nazwa 

Szkoła Podstawowa w Suchowoli Szkoła Podstawowa w Szewni Górnej 

Ogółem Dział Rozdział § Nazwa 

plan Zwiększenie, 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

plan Zwiększenie, 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Ogółem 

Dochody 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

801 Oświata i wychowanie 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

0830 Wpływy z usług 76140,00 - 2 575,00 73 565,00 55 490,00 - 2 937,00 52 553,00 126 118,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 937,00 2 937,00 5 512,00 

Wydatki 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

801 Oświata i wychowanie 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490 ,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

2400 Wplata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 200,00 

4220 Zakup środków żywności 76 040,00 - 2 575,00 73 465,00 55 390,00 - 2 937,00 52 453,00 125 918,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 575,00 2 575,00 0,00 2 937,00 2 937,00 5 512,00 

p r z e w o d n i c z ą c 



Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2021 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr XXV/216/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 01 grudnia 2021 r. 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 Adamów 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

23 813,05 0,00 0,00 23 813,05 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

23 713,00 0,00 0,00 23 713,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23 713,00 0,00 0,00 23 713,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Centrum Aktywności Integracji 
Społecznej w Adamowie 

23 713,00 0,00 0,00 23 713,00 

90095 Pozostała działalność 100,05 0,00 0,00 100,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,05 0,00 0,00 100,05 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki 

100,05 0,00 0,00 100,05 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 16 585,82 0,00 0,00 16 585,82 

60016 Drogi publiczne gminne 16 585,82 0,00 0,00 16 585,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 585,82 0,00 0,00 16 585,82 

Zakup materiałów na remont dróg 16 585,82 0,00 0,00 16 585,82 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

400,00 0,00 0,00 400,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 



Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły 

400,00 0,00 0,00 400,00 

3 Boża Wola A 600 Transport i łączność 3 012,07 0,00 0,00 3 012,07 

60016 Drogi publiczne gminne 3 012,07 0,00 0,00 3 012,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 3 012,07 0,00 0,00 3 012,07 

Zakup materiałów na remont dróg 3 012,07 0,00 0,00 3 012,07 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 389,16 0,00 0,00 5 389,16 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 5 389,16 0,00 0,00 5 389,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 389,16 0,00 0,00 5389,16 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej w m. Boża Wola A -
Dąbrowa 

5 389,16 0,00 0,00 5 389,16 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

Montaż stolarki okiennej 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 3 407,70 0,00 0,00 3 407,70 

60016 Drogi publiczne gminne 3 407,70 0,00 0,00 3 407,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 407,70 0,00 0,00 3 407,70 

Zakup materiałów na remont dróg 3 407,70 0,00 0,00 3 407,70 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 



Wytyczenie granic działki w m. Boża 
Wola BZakup usług pozostałych 

2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 

Zakup materiałów remontowych do 
świetlicy wiejskiej 

7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 9 700,00 0,00 0,00 9 700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 9 700,00 0,00 0,00 9 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 

Opracowanie zmiany organizacji ruchu 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

19 700,00 0,00 0,00 19 700,00 

75412 Ochotnicze straże pożarna 19 700,00 0,00 0,00 19 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

Zakup ubrań koszarowych dla OSP, 
zakup panela do drzwi garażu OSP 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Budowa studni głębinowej przy OSP w 
m. Bondyrz 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 074,81 0,00 0,00 4 074,81 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 

Wykonanie projektu oświetlenie 
ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3252L w m. Bondyrz 

3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 

90095 Pozostała działalność 774,81 0,00 0,00 774,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774,81 0,00 0,00 774,81 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

774,81 0,00 0,00 774,81 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

Zakup wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

500,00 0,00 0,00 500,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

17 678,53 0,00 0,00 17 678,53 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 678,53 0,00 0,00 17 678,53 

4270 Zakup usług pozostałych 17 678,53 0,00 0,00 17 678,53 

Wykonanie elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

17 678,53 0,00 0,00 17 678,53 



7 Jacnia 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

18 250,00 0,00 0,00 18 250,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 250,00 0,00 0,00 18 250,00 

6050 Zakup materiałów i wyposażenia 18 250,00 0,00 0,00 18 250,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. Jacnia 
od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

18 250,00 0,00 0,00 18 250,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

9 197,58 0,00 0,00 9 197,58 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 197,52 0,00 0,00 9 197,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 517,58 0,00 0,00 7 517,58 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

7 517,58 0,00 0,00 7 517,58 

4270 Zakup usług remontowych 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 

Ułożenie płytek w kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 801,16 0,00 0,00 3 801,16 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej Nr 
110844L w m. Kolonia Potoczek 

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

90095 Pozostała działalność 101,16 0,00 0,00 101,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,16 0,00 0,00 101,16 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 

101,16 0,00 0,00 101,16 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 650,00 0,00 0,00 8 650,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 650,00 0,00 0,00 8 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,00 0,00 0,00 8 650,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
oraz materiały brukarskie 

8 650,00 0,00 0,00 8 650,00 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Zakup materiałów na remont dróg 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

18 159,14 0,00 0,00 18 159,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 159,14 0,00 0,00 18 159,14 

4270 Zakup usług pozostałych 18 159,14 0,00 0,00 18 159,14 

Malowani elewacji zewnętrznej 
świetlicy wiejskiej 

18 159,14 0,00 0,00 18 159,14 

10 Suchowola A 600 Transport i łączność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 



60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

Zakup materiałów na remont dróg 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

27 811,26 0,00 0,00 27 811,26 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 27 411,26 0,00 0,00 27 411,26 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

27 411,26 0,00 0,00 27 411,26 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej Nr 110842L w m. Suchowola A / 
ulica/ 

27 411,26 0,00 0,00 27 411,26 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 9 451,70 0,00 0,00 9 451,70 

60016 Drogi publiczne gminne 9 451,70 0,00 0,00 9 451,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 451,70 0,00 0,00 9 451,70 

Zakup materiałów na remont dróg 9 451,70 0,00 0,00 9 451,70 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Zakup materiałów brukarskich na wjazd 
do garażu OSP 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

4210 Zakup usług pozostałych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 
12 Suchowola-

Kolonia 
600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

72,75 0,00 0,00 72,75 

90095 Pozostała działalność 72,75 0,00 0,00 72,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,75 0,00 0,00 72,75 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 
i piły 

72,75 0,00 0,00 72,75 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

13 Szewnia Dolna 600 Transport i łączność 5 266,29 0,00 0,00 5 266,29 

60016 Zakup materiałów i wyposażenia 5 266,29 0,00 0,00 5 266,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 266,29 0,00 0,00 5 266,29 

Zakup materiałów na remont dróg 5 266,29 0,00 0,00 5 266,29 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

75412 Ochotnicza straże pożarna 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 300,00 0,00 0,00 4 300,00 

90095 Pozostała działalność 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

Zakup materiałów ogrodzeniowych, altany, 
materiałów brukarskich, kosiarki spalinowej 
materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Zakup wyposażenie do świetlicy wiejskiej , 
materiałów ogrodzeniowych przy szambie i 
studni 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

14 Szewnie Górna 600 Transport i łączność 18 014,02 8 014,02 8 014,02 18 014,02 

60016 Drogi publiczne gminne 18 014,02 0,00 0,00 18 014,02 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 014,02 0,00 0,00 8 014,02 

Zakup materiałów na remont dróg 8 014,02 0,00 0,00 8 014,02 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110827L w m. 
Szewnia - Górna - Czarnowoda 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

15 Trzepieciny 600 Transport i łączność 11 844,84 4 900,00 4 900,00 11 844,84 



60016 Drogi publiczne gminne 11 844,84 4 900,00 4 900,00 11 844,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 844,84 0,00 4 900,00 10 744,84 

Zakup materiałów na remont dróg 5 844,84 0,00 4 900,00 10 744,84 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 000,00 4 900,00 0,00 1 100,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę drogi gminnej Nr 110850L 
miejscowości w m. Trzepieciny 

6 000,00 4 900,00 0,00 1 100,00 

Ogółem 320 879,88 4 900,00 4 900,00 320 879,88 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr XXV/216 /2021 Rady Gminy A d a m ó w z dnia 01 grudnia 2021 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 do załącznika Nr 5 pn: „Środki s tanowiące 
fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2021 " wprowadzono nas tępujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Trzepieciny podjęl i decyzję na zebraniu wie jsk im w dniu 
23 października 2021 roku o zmniejszenie wyda tków na wykonanie dokumentac j i 
technicznej na budowę drogi gminnej w kwocie 4 900,00 zl.,o zwiększenie 
wyda tków na zakup kruszywa drogowego na drogi gminne w kwocie 4 900,00 zł.. 

A d a m ó w dnia 01 grudnia 2021 r. 


